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Nombre de VoletsRéférence Ø Volets (mm)

2504VRD 4XL

Nombre de PiquagesRéférence Ø Piquages (mm)

250 - 20044XL

LOT DE VOLETS POUR 4XL

- 1 Lot de 4 Volets ABS Ø 250 mm
- 4 Paliers de guidage
- 4 Vis de fixation pour paliers de guidage
- 4 Chevilles nylon

( en mm )Poids : ≃2800 g 

DIMENSIONS
4XL

Plenum universel prêt-à-poser pour le soufflage ou pour la reprise
4 sorties Ø 250-200 mm

Chaque carton de plénum 4XL contient :

1 Plénum prêt-à-poser 4 sorties Ø 250-200 mm
1 Jeu de sangles de fixation en nylon avec crochet de serrage
1 Longueur de mousse d’étanchéité ( type Compriband© )
1 Pochette de 8 bouchons obturateurs en ABS
1 Notice de montage

PLÉNUM 4XL

25

Fab r ic a t io n  F r an ç a is e

PLÉNUMS UNIVERSELS PRÊTS-À-POSER

PL
ÉN

UM
S

BREVETÉ

1500

300 453

1500

107

1414

260

107

109

237

découpe
maximale


